Juridico e de acordo com os demais documentos que instruem o presente processo

administrativo.

CONTRATADA:
H M ASSESSORIA E CONSULTORIA
Simões n" 194, Centro, Joselândia - MA, CEP

09

EIRELI, localizada à Rua Eudes

65 7ss-000 CNPJ N" 17.273 92510001-

Júnior

Yalor da Contratação:
Valor total estimado em R$ 261.600,00 (duzentos e sessenta e um mil e seiscentos reais),

considerando o valor mensal de R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais).

Balsas/MA, 30 de janeiro de 2025,Z
Pauto Eduãído Coelho

Presidente-Vereador

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE TNEXTGTBTLTDADE DE LICTTAÇÃO No 0l/2025

Processo Administrativo n' 02/202S-CMB